
Қарағанды облысының ауылдық елді мекендерінде аса тапшы медициналық 
мамандықтарды айқындау туралы

Қарағанды облысының әкімдігінің 2024 жылғы 20 қыркүйектегі № 57/08 қаулысы. 
Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 25 қыркүйекте № 6655-09 
болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес Қарағанды облысының Заңына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес ауылдық елді мекендерде аса тапшы қосымшасына
медициналық мамандықтар айқындалсын.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Қарағанды облысының әкімі Е. Булекпаев

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2024 жылғы 20 қыркүйектегі

№ 57/08
қаулысына қосымша

Қарағанды облысының ауылдық елді мекендерінде аса тапшы медициналық мамандықтар

№ Мамандықтардың атауы

1. Педиатрия

2. Акушерия және гинекология (ересектер, балалар)

3. Жалпы дәрігерлік практика

4. Анестезиология және реаниматология (ересектер, 
балалар)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


